ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                            Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

V/v giải quyết kiến nghị

của bà Trần Thị Lắng

                       Kính gửi: UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Văn bản số 535/TTT-P3 ngày 11

tháng 8 năm 2020 về việc đề xuất giải quyết kiến nghị của bà Trần Thị Lắng ở

số 68 đường Nguyễn Nhạc, phường Ngô Mây, thành phố Quy Nhơn, kiến nghị

xem xét, giải quyết giao 01 lô đất ở theo diện gia đình chính sách (bản thân bà

là thương binh, có chồng là Liệt sĩ Trần Văn Bạn và mẹ chồng là Mẹ Việt Nam

Anh Hùng - Trần Thị Mài; bà Lắng là người thờ cúng và nhận chế độ Tuất Liệt

sĩ) cho hộ bà có đất bị ảnh hưởng Dự án xây dựng Khu dân cư Hưng Thịnh,

phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn (photo kèm theo); Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất với kết quả kiểm tra và đề xuất của Chánh Thanh tra tỉnh

tại Văn bản nêu trên; giao UBND thành phố Quy Nhơn giải quyết giao cho bà

Trần Thị Lắng 01 lô đất ở, thu tiền sử dụng đất tương tự như ông Hồ Văn Miên,

ông Lê Hồng Thái và bà Lê Thị Nghê cùng ảnh hưởng dự án, báo cáo kết quả

cho Chủ tịch UBND tỉnh trong tháng 9 năm 2020.

Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT. UBND tỉnh, Trần Châu;

- Thanh tra tỉnh;

- CVP và PVP-VX;

- Ban TCD tỉnh;

- Bà Trần Thị Lắng (để biết);

- Lưu: VT, TTTH-CB, HSVV-TD (11b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-14T14:42:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-17T08:18:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Nhật Quân<trannhatquan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-17T11:41:26+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-17T14:26:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-17T14:26:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-17T14:26:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-17T14:26:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!